
ogłoszenie o przetargu

2012-06-19

Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy

Miejskiej Kraków

1.      Drugi przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 3 o powierzchni użytkowej

21,68 m

2 

z pomieszczeniem przynależnym (komórką lokatorską) o powierzchni 1,67

m

2

, położonego w budynku mieszkalnym Nr 13 przy ul. św. Benedykta w Krakowie,

z którym związany jest udział wynoszący 41/1000 części w nieruchomości wspólnej

czyli w prawie własności nieruchomości gruntowej składającej się z działek

oznaczonych nr działki 311/2 o powierzchni 0,0262 ha i 311/3 o powierzchni 0,0128

ha, położonej w obrębie 13, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW

KR1P/00237330/7 oraz we współwłasności części wspólnych budynku i innych

urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

Cena wywoławcza wynosi 104 000,00 zł.

Wadium wynosi 10 400,00 zł.

Lokal mieszkalny Nr 3 znajduje się na parterze budynku. Lokal składa się z kuchni, pokoju

i łazienki. Wejście z klatki schodowej odbywa się bezpośrednio do kuchni. W pokoju

i w kuchni na podłodze położone są panele. Ściany i sufit w pokoju są tynkowane, malowane

farbą emulsyjną. W kuchni na ścianach położone są panele ścienne. W pokoju znajduje się

antresola drewniana z wejściem po drabinie. W pokoju jest jedno okno 2-skrzydłowe z PCV. W

łazience na podłodze i na ścianach położona jest glazura. Łazienka wyposażona jest w brodzik

prysznicowy, muszlę klozetową i elektryczny ogrzewacz wody. Kuchnia jest pomieszczeniem

przechodnim. Znajdują się w niej zlew 1-komorowy, kuchenka 2-palnikowa, a pod nimi szafki.

Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno – kanalizacyjną, gazową i domofon. Brak

jest instalacji grzewczej. Do lokalu przynależy komórka lokatorska o pow. 1,67 m

2

 znajdująca

się na podwórzu. Lokal wymaga przeprowadzenia remontu.

Lokal mieszkalny wolny jest od obciążeń.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanego wyżej lokalu został przeprowadzony w dniu 10 maja

2012 r.

Osoby zainteresowane oglądaniem lokalu mieszkalnego proszone są o kontakt

z Biurem Obsługi Mieszkańców nr 3 w Krakowie przy ul. Limanowskiego 16 tel.

12 656-22-01.

 2.      Drugi przetarg na sprzedaż garażu Nr G-101, położonego w budynku

w os. Słonecznym Nr 16, o powierzchni użytkowej 25,69 m² wraz z oddaniem

w użytkowanie wieczyste do dnia 6 sierpnia 2103 r. udziału wynoszącego 8/1000

części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 89 o powierzchni 0,0886 ha,

położonej w obrębie 45, jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętej KW

KR1P/00076573/5.



Cena wywoławcza wynosi 28 720,00 zł, w tym:

cena garażu wynosi 25 630,00 zł,

cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi 3 090,00 zł.

Wadium wynosi 2 900,00 zł

Garaż Nr G-101 znajduje się w piwnicy budynku Nr 16 w os. Słonecznym. Lokal składa się

z jednego pomieszczenia o powierzchni użytkowej 25,69 m

2

. Dojście do niego możliwe jest

z ulicy Rydza-Śmigłego lub Alei Róż po chodniku urządzonym wzdłuż budynku, a następnie

pochylnią betonową znajdującą się z boku budynku. Brama wjazdowa do garażu jest

dwuskrzydłowa, drewniana, obita blachą. Posadzka jest betonowa. Ściany i sufit są tynkowane,

malowane farbą emulsyjną. W garażu nie ma okien. Lokal wyposażony jest w instalację

elektryczną. Z uwagi na wymiary lokalu, bramy wjazdowej oraz pochylni prowadzącej do lokalu,

nie nadaje się on do przechowywania samochodu, a jedynie mniejszych pojazdów. Lokal

wymaga remontu.

Opisana wyżej nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 15

maja 2012 r.

Osoby zainteresowane nabyciem ww. garażu mogą go obejrzeć w dniu 29 czerwca

2012 r. w godz. 14.00-15.00.

3.      Drugi przetarg na sprzedaż lokalu użytkowego, położonego w budynku

wielomieszkaniowym w osiedlu Centrum A Nr 5, oznaczonego Nr U5 o powierzchni

użytkowej 56,78 m

2

 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 27 sierpnia
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